СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

  «06»  июня  2022 г.                                                                                                               №   174

О передаче имущества в муниципальную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 18.07.2018 № 237 «Об определении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», учитывая письмо департамента муниципальной собственность администрации Советского района от 31.05.2022 №14-исх-1694, руководствуясь  Уставом  сельского поселения Алябьевский,

Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Советский район земельные участки с кадастровыми номерами:
86:09:0901006:381, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 1/1;
86:09:0901006:380, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 1/2;
86:09:0901006:373, местоположение: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, посёлок Алябьевский, ул. Победы, земельный участок 1/3;
86:09:0901006:372, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, посёлок Алябьевский, ул. Победы, земельный участок 1/4;
86:09:0901006:376,  местоположение: 	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п. Алябьевский, ул. Победы, 3/1 ;
86:09:0901006:377, местоположение:	Россия,  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п. Алябьевский, ул. Победы, 3/2 ;
86:09:0901006:378, местоположение: Российская Федерация,  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п. Алябьевский, ул. Победы, 3/3;
86:09:0901006:379, местоположение: Российская Федерация,  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, п. Алябьевский, ул. Победы, 5/1;
86:09:0901006:365, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 5/2;
86:09:0901006:366, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 5/3;
86:09:0901006:367, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 5/4;
86:09:0901006:360, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 7/1;
86:09:0901006:361, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 7/2;
86:09:0901006:392, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 7/3;
86:09:0901006:363, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 7/4;
86:09:0901006:368, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 9/1;
86:09:0901006:369, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 9/2;
86:09:0901006:370, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 9/3;
86:09:0901006:371, местоположение:	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, с.п. Алябьевский, ул. Победы, 9/4.
2. Администрации сельского поселения Алябьевский обеспечить передачу земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее  решение в периодическом издании органов местного самоуправления   в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                    А.А. Кудрина

[bookmark: _GoBack]